
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta:  Pavlína Průchová 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Řízení rizik projektu       

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Martin Januška, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     dobře  

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Předkládaná bakalářská práce se zabývá řízením rizik v projektu Škoda Transportation a. s. týkající se 

transferu části výroby  jednopodlažních jednotek z Plzně na Slovensko. V úvodu práce autorka 

představuje teorii projektového řízení, řízení rizik a představuje společnost. Dále popisuje vlastní 

projekt. Stěžejní část práce je v kapitole 3 a 4.  

Po teoretické stránce nemám k práci významné připomínky. Po formální stránce práce obsahuje řadu 

překlepů a chyb ve formátování.  

Bohužel z pohledu vlastního přínosu práce trpí na to, že identifikovaná rizika i návrhy jsou velice 

obecně popsány a zcela zde chybí kalkulace nákladů na ošetření rizik, případně potenciálních škod 

způsobených riziky.  



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

Celkově práci hodnotím dobře a doporučuji k obhajobě.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

Z jakého důvodu máte různé osy v tabulkách semi-kvantitativní analýzy, respektive existují i jiné 

možnosti nastavení os? 

Jaké jsou náklady na vámi navrhovaná opatření a jaké jsou jejich potenciální úspory?            

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 1.5.2023        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


